
UCHWAŁA NR VII/41/24 
RADY POWIATU KROTOSZYŃSKIEGO 

z dnia 25 września 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr I/13/24 Rady Powiatu Krotoszyńskiego z dnia 6  maja 2024 roku w sprawie 
powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Na podstawie art. 16 a ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 107) oraz § 37 ust. 5 uchwały nr LIII/326/18 z dnia 26 października 2018 r. w sprawie ustanowienia 
Statutu Powiatu Krotoszyńskiego uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr I/13/24 Rady Powiatu Krotoszyńskiego z dnia 6 maja 2024 roku w sprawie powołania 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji wprowadza się następującą zmianę: 

1) w § 1 skreśla się w pkt 3 w brzmieniu "3) Król Grzegorz" 

2) w § 1 pkt od 4 do 7 otrzymuje brzmienie od 3 do 6. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Krotoszyńskiego 

 
 

dr Piotr Osuch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C76BCFA5-5226-48A2-9270-BA498AB6224D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

  

Pan Grzegorz Król pismem z dnia 18 września 2024 r. złożył rezygnację z członkowska w Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione.  

 

 

 Przewodniczący Rady Powiatu Krotoszyńskiego 

  

dr Piotr Osuch 

 
 
 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C76BCFA5-5226-48A2-9270-BA498AB6224D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/41/24 RADY POWIATU KROTOSZYŃSKIEGO z dnia 25 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


